
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 74092-2016 z dnia 2016-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stromiec 

Sukcesywne Dostawy Artykułów Spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej 

Termin składania ofert: 2016-04-15  

 

Stromiec: Sukcesywne Dostawy Artykułów Spożywczych dla Domu 

Pomocy Społecznej w Niedabylu 

Numer ogłoszenia: 108718 - 2016; data zamieszczenia: 29.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 74092 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej w Niedabylu, Niedabyl 36A, 26-804 

Stromiec, woj. mazowieckie, tel. 0-48 619 10 28, faks 0-48 619 10 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Dom Pomocy Społecznej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne Dostawy 

Artykułów Spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Niedabylu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywne Dostawy Artykułów 

Spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Niedabylu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 03.14.25.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pieczywo 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74092&rok=2016-04-01


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Piekarniczy Jarpiek Jarosław Brzeziński, ul. Radomska 58, 26-804 Stromiec, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20150,14 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 18852,75  

 Oferta z najniższą ceną: 18852,75 / Oferta z najwyższą ceną: 19703,25  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Produkty mleczarskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. 11 Listopada 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45087,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 37706,50  

 Oferta z najniższą ceną: 37706,50 / Oferta z najwyższą ceną: 37852,40  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Artykuły ogólnospożywcze 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Polaris Małgorzata Gruszczyńska, 

ul.Żołnierska 20 a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21318,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 24063,65  



 Oferta z najniższą ceną: 24063,65 / Oferta z najwyższą ceną: 25335,38  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Mięso, drób i przetwory mięsne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. 11 Listopada 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43166,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 47133,00  

 Oferta z najniższą ceną: 47133,00 / Oferta z najwyższą ceną: 52778,25  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Ryby , filety i konserwy rybne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. 11 Listopada 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8783,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 8125,00  

 Oferta z najniższą ceną: 8125,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8150,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 6    

Nazwa: Warzywa, owoce i ziemniaki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usługowo-Handlowe Dorota Seliga Grzegorz Seliga, ul. Gościniec 58, 26-

803 Promna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25728,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 18909,99  

 Oferta z najniższą ceną: 18909,99 / Oferta z najwyższą ceną: 28605,01  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 7    

Nazwa: Warzywa kiszone 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. Rzemieślnicza 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2001,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1996,00  

 Oferta z najniższą ceną: 1996,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3992,82  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 8    

Nazwa: Warzywa mrożone 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. 11 listopada 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1796,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1887,00  



 Oferta z najniższą ceną: 1887,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1887,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 9    

Nazwa: Jaja 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Smakosz, ul. 11 listopada 25, 26-800 

Białobrzegi, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4350,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 4720,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6184,50  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


